
        COPIA 

 

COMUNE DI CASOLI 
PROVINCIA DI CHIETI 

 

Ufficio TECNICO-MANUTENTIVO 
 
 

ORDINANZA    Numero  3                         Casoli, lì 11-01-19     
  
 

 
 

IL SINDACO 
 

VISTO  l’avviso emesso dalla S.A.S.I. Spa Ente Gestore del Servizio Idrico 

Integrato di Lanciano, relativo alla sospensione della fornitura idrica nelle zone 

di Casoli Centro, Selva Piana e Valle Curato dalle ore 9.00 alle ore 17.00 di 

lunedì 14 Gennaio 2019, per l’esecuzione di  manutenzione urgente sulla rete 

idrica di distribuzione; 

RITENUTO, per la motivazione sopra espressa di dover disporre  la 

sospensione delle attività didattiche nella scuola dell’infanzia in via Lame e 

primaria e secondaria di primo grado di Casoli – via San Nicola, in quanto 

l’assenza di acqua potabile non potranno essere garantiti l’uso dei servizi 

igienici e  della cucina per la preparazione dei pasti all’infanzia di via Lame; 

VISTO l'art. 54, 3° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 Testo Unico 

sull'Ordinamento degli Enti Locali, che attribuisce all'organo procedente il 

potere di assumere provvedimenti in materia di ordine e sicurezza pubblica; 

ORDINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui vengono integralmente 

richiamate per formare parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, la sospensione delle attività didattiche nella scuola 

dell’infanzia in via Lame e primaria e secondaria di primo grado di Casoli  - via 

San Nicola,  nel giorno 14.01.2019. 

DISPONE 

Oggetto: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NELLA SCUOLA    
DELL'INFANZIA  DI VIA LAME  E PRIMARIA E SECONDARIA  DI PRIMO 
GRADO DI CASOLI VIA SAN NICOLA, NEL GIORNO 14/01/2019  PER  
INTERRUZIONE EROGAZIONE IDRICA PER LAVORI DI MANUTENZIONE 
URGENTE SULLA RETE DISTRIBUTRICE. 



ORD. SINDACALE n. 3 del 11-01-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI CASOLI 

che copia della presente ordinanza venga inviata al Dirigente Scolastico, 

all'Ufficio Scolastico Provinciale, alla Prefettura di Chieti, al Comando dei 

Carabinieri Stazione di Casoli, al Comando di Polizia Locale. 

 
 
                Il Sindaco 

 F.to TIBERINI MASSIMO 
      
     ________________________ 
____________________________________________________________________________ 



ORD. SINDACALE n. 3 del 11-01-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI CASOLI 

PUBBLICAZIONE 
 
 Il sottoscritto Responsabile della pubblicazione dichiara di aver pubblicato in data 
odierna  al n. 37 copia della presente ordinanza nel sito web istituzionale di questo Comune, 
accessibile al pubblico, per rimanervi per quindici giorni consecutivi. 
 
Casoli, lì 11-01-2019             F.to    Il Messo Comunale 
 
       _____________________________ 
 

 


